
築造

ペックコア

インレー(部分的な被せ物)�5年保証

ジルコニアインレー

e-maxインレー

ゴールドインレー

クラウン�5年保証

ジルコニアクラウン

ZR-C(単⾊)

ZR-E(カラーリング)

ZR-B(ジルコニアボンド)

ゴールドクラウン

プロビジョナルTEC

ノンクラスプデンチャー(エコフレーム別途�50,000円)

1〜2⻭

4〜8⻭

9⻭以上

⾦属床(フレーム代のみ)

コバルト

チタン

築造

ペックコア

インレー(部分的な被せ物)�5年保証

ジルコニアインレー

e-maxインレー

ゴールドインレー

クラウン�5年保証

ジルコニアクラウン

ZR-C(単⾊)

ZR-E(カラーリング)

ZR-B(ジルコニアボンド)

ゴールドクラウン

プロビジョナルTEC

ノンクラスプデンチャー(エコフレーム別途�50,000円)

1〜2⻭

4〜8⻭

9⻭以上

⾦属床(フレーム代のみ)

コバルト

チタン

20,000円

55,000円

55,000円

基本料+時価

55,000円

100,000円

120,000円

基本料+時価

10,000円

70,000円

120,000円

150,000円

100,000円

150,000円

20,000円

55,000円

55,000円

基本料+時価

55,000円

100,000円

120,000円

基本料+時価

10,000円

70,000円

120,000円

150,000円

100,000円

150,000円

補綴

⾃由診療�価格表⾃由診療�価格表



MTM(装置によって変動)
機能矯正
プレオルソ初回
2回⽬以降装置代
反対咬合プレオルソ・ムーシールド共
反対咬合⽤から正常咬合⽤に移⾏する場合  �     50,000円追加

診断料(全顎治療の場合)
⼀期治療
リンガルアーチ
拡⼤床
ツインブロック

⼆期治療
マルチブラケット全顎矯正
アンカースクリュー(1本につき)
消耗品(顎間ゴム等)
シュアスマイル(アライナー矯正)
※適応症例に限りあり
※アライナーのみで改善せず
マルチブラケット矯正に移⾏する場合は追加      �300,000円

MTM(装置によって変動)
機能矯正
プレオルソ初回
2回⽬以降装置代
反対咬合プレオルソ・ムーシールド共
反対咬合⽤から正常咬合⽤に移⾏する場合  �     50,000円追加

診断料(全顎治療の場合)
⼀期治療
リンガルアーチ
拡⼤床
ツインブロック

⼆期治療
マルチブラケット全顎矯正
アンカースクリュー(1本につき)
消耗品(顎間ゴム等)
シュアスマイル(アライナー矯正)
※適応症例に限りあり
※アライナーのみで改善せず
マルチブラケット矯正に移⾏する場合は追加      �300,000円

矯正

30,000円〜

70,000円
25,000円
35,000円

25,000円

70,000円〜
100,000円〜
120,000円〜

700,000円
25,000円
別途
500,000円

30,000円〜

70,000円
25,000円
35,000円

25,000円

70,000円〜
100,000円〜
120,000円〜

700,000円
25,000円
別途
500,000円



インプラント(10年保証)�ストローマン
上部構造込み
ステント
⼈⼯⾻(サイトランスグラニュール)

ホワイトニング
ホームホワイトニング+エアフロー施術前後
ホワイトニングマウスピースのみ
1年以内
2年⽬以降
ホワイトニング薬液のみ�1セット(2本⼊り)

エアフロー着⾊除去

スポーツ⽤マウスピース

インプラント(10年保証)�ストローマン
上部構造込み
ステント
⼈⼯⾻(サイトランスグラニュール)

ホワイトニング
ホームホワイトニング+エアフロー施術前後
ホワイトニングマウスピースのみ
1年以内
2年⽬以降
ホワイトニング薬液のみ�1セット(2本⼊り)

エアフロー着⾊除去

スポーツ⽤マウスピース

インプラント

ホワイトニング

400,000円〜
50,000円
20,000円

30,000円

3,000円
5,000円
4,000円

5,000円

5,000円+シート代

400,000円〜
50,000円
20,000円

30,000円

3,000円
5,000円
4,000円

5,000円

5,000円+シート代

詳しくはスタッフまでお気軽にお尋ねください。詳しくはスタッフまでお気軽にお尋ねください。


